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Prøvekjøre elsykkel Bergen/Hordaland

Naturvernforbundet Hordaland

966 020 075

Mona Maria Løberg

mm@naturvernforbundet.no

553 00 660 90130539377

1 000 550 100 000

«Prøvekjøre elsykkel Bergen/Hordaland» gir praktisk erfaring med bærekraftige 
transportløsninger. Vi begynte med å tilby  prøvekjøring av el-sykkel i virksomheter, på 
offentlige arrangerment og på prøvekjøre.no for å hjelpe bilister å endre reisevaner. Nå ønsker 
vi å undersøke hvordan elever i videregående skole kan få bedre kjennskap og erfaring med 
bærekraftige alternativ til førerkort for personbil. Det er viktig å normalisere alternativer til 
bilbruk og gi unge læring, mestring og aktivitet for et bærekraftig samfunn. Dette ønsker vi å 
utvikle i 2016. 

I første del av prosjektet utviklet vi nettsiden prøvekjøre.no hvor voksne kan bestille ukes 
prøvekjøring av bærekraftige transportløsninger som elsykkel. Virksomheter kunne også delta 
i kampanjer hvor ansatte fikk prøve elsykkel og høre om alternativer til bilbruk. Prøvekjøre 
el-sykkel bidrar til bærekraftige reisevaner, økt aktivitet for bilister og bedre folkehelse.
Prøvekjøre elsykkel er et spleiselag. I 2015 fikk vi støtte fra Bergen kommune, Hordaland 
fylkeskommune, Helse Bergen, Multiconsult og Rieberfondene  Dessuten hjalp sykkelbutikkene BOA 
sykler og G-sport med ukes utleie av el-sykkel og god kjøpshjelp. Sykkelimportører bidrar med 
oppdaterte el-sykkelmodeller i utleieordningen. Frivillige bidrar med praktisk hjelp på arrangementer 
og redigerer nettsiden prøvekjøre.no. Dessverre var arbeidet i 2015 vesentlig større enn ressursene. 
For å kunne gi flere unge og eldre bærekraftig mestring søker vi Hordaland fylkeskommune om 
støtte.

Bilister og ungdommer i videregående skole.

Søker Sparebankstiftelsen SR-bank om 247 500 og 
Sparebanken Vest allmennyttige formål om200 000

Ja

 Kartlegge gode tiltak for å få flere ungdommer i videregående skole til å velge sykkel. 
 Utvikle en metodikk for hvordan vi kan jobbe målrettet mot ungdommene slik at sykkel 

fremstår som et normalt reisevalg - også når man blir voksen. 
 Fortsette å gjennomføre elsykkeldager med prøvekjøring, filmvisning og informasjonsarbeid i 

virksomhetene for å nå bilister.
 Undersøke hvordan andre byer jobber for å mangfoldiggjøre syklistidentiteten og gjennomføre 

ulike tiltak.  
 Kartlegge effekten av ulike tiltak som gjennomføres og videreutvikle prosjektet på grunnlag av 

dette.

Ja, 100 000. 


